
 

UCHWAŁA NR XX/220/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE  

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Sochaczew na rok 2017 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 j.t. z późn. zm.) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.239 j.t. z późn. zm.), Rada 

Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Roczny Program Współpracy Miasta Sochaczew na rok 2017 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie", który 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


